UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP
V/v       ố D

  ả  q  ế

  ẩ  q  ề    ả  q  ế      Sở Công

T ươ  , B     ả  lý K   K     ế,

lĩ    ự  Tư   á , Sở KHĐT, UBND

 ấ       , UBND  ấ  xã

Đồng Tháp, ngày         tháng 9 năm 2023

K     ử :

- Cá  đơ   ị   ự        Sở;

- B           â  Dâ  Y;

- Cá              o        lậ       đị     .

Că   ứ    ế  đị   số 974/ Đ-UBND-HC ngày 21/09/2023     Ủ

  â   â  Tỉ    ề            ố D

               ả  q  ế                             ẩ  q  ề    ả  q  ế      Sở

C    T ươ  , B     ả  lý K   K     ế, Ủ        â   â   ấ             đị

     ỉ   Đồ   T á ;    ế  đị   số 975/ Đ-UBND-HC ngày 21/09/2023

Ủ        â   â  Tỉ    ề      D

               ả  q  ế                     lĩ    ự  Tư   á          ẩ  q  ề

  ả  q  ế       ấ   ỉ  ,  ấ       ,  ấ  xã;    ế  đị   số 977/ Đ-UBND-HC

ngày 22/09/2023     Ủ        â   â  Tỉ    ề            ố D

                                           ả  q  ế

        , sử  đ  ,    s   ,                    ẩ  q  ề    ả  q  ế      Sở Kế

 oạ      Đầ   ư, UBND  ấ       , UBND  ấ  xã (đính kèm).

Sở Y  ế đề    ị  á  đơ   ị    ể  k     á     ế  đị        đế         ứ ,

       ứ       ườ  l o đ     ó l    q      ế ,         ứ        ư ./.

Nơi nhận:
- N ư     ;

- Cá    ò         Sở;

- Lư .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T15:56:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:46:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:46:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:46:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!